
Evidenční systém Klubko

Klubko je systém zajišťující evidenci členů aeroklubu Kolín a jejich činnost v rámci AK. Systém 
poskytuje členům on-line data potřebná k provozu a k přehledu o dalších aktivitách klubu.

Založení účtu

Pro přihlášení do Klubka musí mít uživatel v systému založený účet. Ten mu založí jeho instruktor 
nebo jiná pověřená osoba aeroklubu. Stačí nahlásit pouze jméno, příjmení a e-mail, přes který se 
uživatel do systému přihlásí. Ostatní údaje si pak uživatel po přihlášení může doplnit sám.

První přihlášení

Na straně http://klubko.aeroklub-kolin.cz/ se nepřihlášeným uživatelům zobrazí přihlašovací 
formulář. Pokračujte na stranu „Nastavit nové heslo“.

Ve formuláři „Nastavit heslo“ zadejte e-mail, který jste nahlásili svému instruktorovi.

http://klubko.aeroklub-kolin.cz/


Po odeslání formuláře bude na váš e-mail odeslána zpráva, přes kterou si budete moci nastavit 
heslo.

Ve svém e-mailu si otevřete zprávu a klikněte na uvedený odkaz:

Pozor! Odkaz v e-mailu na změnu hesla má omezenou platnost. Je funkční asi půl hodiny. Pak je 
nutné žádost opakovat. Odkaz přestane také platit, jakmile si heslo nastavíte. Není tedy možné pro 
nastavení hesla použít odkaz opakovaně. Pokaždé je nutné provést novou žádost.



Nastavte si nové heslo. Heslo se zobrazuje v čitelné podobě proto, že je zadáváte pouze jednou.

Po stisknutí tlačítka Změnit se heslo uloží a systém vás zároveň přihlásí.

Další možnosti přihlášení

Přihlásit se můžete také z hlavní strany AK. Klikněte na menu „Informační systém Klubko“.

Zpracoval: 12. 3. 2017; Zdeněk Böhm, zdenek.bohm@seznam.cz

mailto:zdenek.bohm@seznam.cz

	Evidenční systém Klubko
	Založení účtu
	První přihlášení
	Další možnosti přihlášení


